
 
 

Verksamhetsberättelse 
Gyda Islandshästförening, verksamhetsår 2019 

Styrelsen 

Styrelsen har under 2019 bestått av: 

Ordförande:  Wicky Gren 

Kassör:  Lars Stattin 

Sekreterare: Linda Diamant 

Ledamot 4:  Anna Stattin 

Ledamot 5:  Ulf Ahlvik 

Ledamot 6:  Pelle Lennander 

Suppleanter: Kurt Svahn, Malin Olsson & Kerstin Lennander 

Övriga förtroendeuppdrag 

Webmaster:  Lotta Olsson 

Tävlingssektion ansvarig: Malin Olsson 

Valberedning: Tony Bergsman, Anita Järvi & Maria Weinemo-Sundberg 

Revisorer: Lena Larsson & Anna Landström 

Aktiviteter 

Under året har styrelsen haft 11 stycken protokollförda styrelsemöten. 

Styrelsen anordnade firande av Gyda som nu funnits i 31 år. Då 30-årsfesten uteblev 

2018 genomfördes den under 2019. 

Monica Blom och Wicky Gren representerade Gyda vid förbundets 

tävlingsseminarium på Strömsholm, de deltog även på höstkonferensen i Västerås. 

Anna Landström, Anita Järvi & Annika Åberg har representerat Gyda vid förbundets 

framtidsseminarium. Ett stort antal medlemmar i klubben har representerat Gyda vid 

olika tävlingar landet runt. Ett antal medlemmar kvalificerade sig till och tävlade i 

Islandshäst Sport SM i Norrköping samt Gaedingakeppni SM i Norrköping. 

Medlemmar 

Antalet medlemmar under året har varit cirka 200 stycken. 



 

Ungdom 

Vi har under året inte haft någon verksamhet i ungdomssektionen på grund av att vi 

saknade en ansvarig för ungdomssektionen. 

Fritid 

Gyda har deltagit vid förbundets informationsdagar angående den kommande 

Sverigeritten som ska arrangeras under 2020. Representant för Gyda var Annika 

Åberg. Fritid har arrangerat en tipspromenad till häst, en uteritt med efterföljande 

grillning samt en blåbärstävling. 

Tävling 

Tävlingssektionen har planerat och genomfört 5 stycken tävlingar under 2019: 

• Gyda Vår SM-kval Nivå 2. 1 maj. 

• Gyda SM-kval Nivå 2. 11 maj. 

• Gyda SM-kval Nivå 2. 12 maj. 

• Gyda Sommartävling. 20 juli. 

• Gyda Hösttävling KM + SM-kval Nivå 2. 17-18 augusti. 

Utöver dessa tävlingar blev Gyda inbjuden av Regionen att anordna distriktets första 

DM vilket genomfördes 24-25 augusti. Gyda blev distriktsmästare – grattis till oss! 

Som vanligt har våra tävlingar varit välbesökta och som alltid har stämningen varit 

god på och kring tävlingsbanan. 

Under hösten blev Gyda tillfrågad av förbundet om att anordna en Worldranking 

(WR) Nivå 1-tävling men valde att avstå då det kräver mycket resurser och tiden var 

knapp. 

Vi tackar alla i tävlingssektionen för ett fantastiskt arbete under året som varit. 

Klubbmästare 2019 

Senior – Malin Olsson med Heidur från Boänge 

Young Rider – Emelie Leijon med Stimpill frá Varmadal 

Junior – Molly Eriksson med Laufi från Skräddarbol 

Pass Senior – Pelle Lennander med Kellir från Stråmursgården 

Pass Ungdom – Alice Stattin med Mimir från Åkerbo 

Kafeteria 

I samband med alla våra tävlingar har kafeterian varit öppen och serverat gott fika 

samt lunch till funktionärer, tävlande och publik. Kafeterian har även sett till att det 

funnits läsk, vatten, godis mm under övrig tid, till exempel under kurser. 



 

Högbo Islandshästcenter 

Högbo Islandshästcenter består av det vi kallar nya och gamla banan, det vill säga 2 

ovalbanor och 2 passbanor. Båda ovalbanorna har belysning. Det finns även en 

klubbstuga på cirka 135 kvadratmeter med kök, kafeteria och toaletter. 

Anläggningen har cirka 70 hagar som vi lånar ut vid kurser och tävlingar. 

Allt underhåll av vår anläggning, våra banor och byggnader sker genom ideellt arbete 

av våra medlemmar. 

Banor 

Vi har under året fokuserat på att hålla våra banor i toppskick vilket vi också lyckats 

med och vi vill tacka alla som gjort detta möjligt genom hårt arbete. Under sommaren 

har vi slutfört bygget av startboxar, nu återstår att lösa hur vi får till tidtagningen för 

att kunna mäta tiden på två hästar. Detta arbete kommer att fortsätta under 2020. 

Våra banor sladdas 1-2 gånger i veckan samt före kurser. På vintern håller vi gamla 

banan plogad för att ge möjlighet att träna på den hela året. 

Klubbstugan 

Vi har under året städat ur gamla klubbstugan, toalettbyggnaden har flyttats och satts 

ihop med nya klubbstugan. Detta kommer slutföras under 2020. 

Kurser 

Ett stort antal kurser har organiserats och genomförts på vår anläggning. Magnús 

Skulasson, Johan Häggberg, Toti Arnarson, Heléne Blom mfl har kommit till Högbo 

Islandshästcenter för att hålla kurser. Förutom dessa finns även ett antal av Gydas 

medlemmar som är instruktörer och de har också hållit kurser på vår anläggning. Alla 

dessa kurser drar till sig deltagare från såväl Gyda som andra klubbar. 

Tack 

Vi vill rikta ett stort och ärligt TACK till alla ni som på olika sätt ställer upp så vi kan 

driva Gyda framåt. Vi tillsammans lägger mycket tid och energi på att få Gyda 

Islandshästförening och vår fina anläggning Högbo Islandshästcenter att fortsätta 

vara en mötesplats för islandshästintresserade av alla de slag. 

 

Sandviken 2019-12-31 

Wictoria Gren    Anna Stattin 

Lars Stattin     Ulf Ahlvik 

Linda Diamant    Pelle Lennander 


